
ZARZĄDZENIE Nr 1573/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 lipca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawianie przez 

Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu elementów infrastruktury torowo-drogowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), w związku z § 1 ust. 2 zarządzenia 

Nr 1768/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 1 sierpnia 2022 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1333/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawianie przez Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu 

elementów infrastruktury torowo-drogowej, wprowadzam następujące zmiany:

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:

 „w sprawie wyrażenia zgody na wynajmowanie i wydzierżawianie przez Dyrektora 

Zarządu Dróg i Transportu staroużytecznych elementów infrastruktury torowo-drogowej.”;

2) § 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„§ 1. Wyrażam zgodę na wynajmowanie i wydzierżawianie przez Ewę Katarzynę 

Puczyńską, Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu, staroużytecznych elementów 

infrastruktury torowo-drogowej.

 § 2. 1. Ustalam miesięczny czynsz za wynajęcie albo wydzierżawienie 

staroużytecznych elementów infrastruktury torowo-drogowej, o których mowa w § 1, 

w wysokości 0,9% wartości odtworzeniowej wynajmowanych albo dzierżawionych 

środków trwałych.

2. Czynsz, o którym mowa w ust. 1, ustala się w cenie netto.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


